
N
A
Š
E
 L

Á
N
Y
, 
z.

s.
  
| 

 L
e
sn

í 
4
9
8
  
| 

 2
7
0
6
1
 L

á
n
y
  
| 

  
sd

ru
ze

n
i@

la
n
y
.c

z 
 |

  
w

w
w

.n
a
se

la
n
y
.c

z 
  
  
  
  
 

R
e
g
is

tr
a
ce

: 
L
 1

6
2
4
0
 v

e
d
e
n
á
 u

 M
ě
s
ts

k
é
h
o
 s

o
u
d
u
 v

 P
ra

ze
  
 |

  
IČ

 2
7
0
1
6
4
5
5
  
| 

 D
IČ

 C
Z
2
7
0
1
6
4
5
5
  

B
a
n
k
o
v
n
í 
sp

o
je

n
í 
 |

  
2
2
5
8
0
0
9
0
0
1
 (

C
Z
K
) 

 |
  
5
5
0
0
  
| 

 R
a
if
fe

is
e
n
b
a
n
k
 a

.s
. 
 

   

  1 

 
24. ledna 2016 

Lesní 498, 27061 Lány 
 
 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VÝBORU 

 

 
Na jednání výboru spolku Naše Lány, z.s. se dostavili: Jana Drastilová, Martina Hořejší, 
Anna Ulmanová Portová, Ivana Chalupová. Ludmila Benová omluvena.  
 
Výbor projednal následující body: 

 
Projednáno a úkoly 

o BOZP, PO a Kurz první pomoci pro zaměstnance a dobrovolníky do 30.6.2016 
 Navázána spolupráce s Ing. Martinou Kánskou, Lány (Komplexní služby BOZP) 

 
o Revize Elektrospotřebičů do 30.6.2016 

 Objednat pravidelnou revizi u pana Drekslera případně si vzít kontakt revizní osobu od 
TJ Sokol Lány 
 

o Maškarní merenda 
 Sobota 20.2. 
 Přípravou pověřena Jana Drastilová 
 Program, moderátor a zvučení tým Diskotačení s Bárou Ladrovou  - putování po 

pohádkách 
 Výtěžek ve prospěch Domečku 

 
o Čtení pro celou rodinu aneb pomáháme knihovně 

 Neděle 13.3. 
 Přípravou pověřena Martina Hořejší 
 Výtvarná soutěž ve škole a školce byla vyhlášena 
 Na akci se pokusíme pozvat Jiřího Kahouna, který žije v Berouně 
 Výtěžek věnujeme Obecní knihovně Lány 

 
o Lánský den plný her 

 Sobota 4.6. 
 Přípravou pověřena Jana Drastilová 
 Na akci je pozvaný Ekokom Tonda Obal 
 Moderátor Honza Biroš a zvukař Tomáš Baroch 
 Výtěžek věnujeme na projekt Domeček nebo projekt Interaktivní dětské stanoviště na 

naučné stezce LS Lány. Rozhodneme měsíc před konáním akce. 
 

o Příměstský tábor pro děti 
 Navržené termíny: 25.-30.7., 1.-5.8. nebo 8.-12.8.  
 Přípravou pověřena Jana Drastilová 
 Témata vybrat v širším kruhu na VH  
 Uzavřít DPP s vedoucími 
 Plán výletů, zajistit obědy, svačiny 

 
o Klub pro rodiče a děti Domeček 

 Vratka dotace MPSV 2015 na mzdy odeslána v lednu 2016 
 Vyúčtování dotace MPSV 2015 zodpovídá Ludmila Benová 
 Vyúčtování dotace Obec 2015 zodpovídá Jana Drastilová 
 Posílit reklamu, návštěvnost Domečku mírně klesá 
 Stále hledáme lektora na Zpívánky 

 
o Dýňořezání 

 Sobota 15.10. (akce nebude o podzimní prázdniny) 
 Přípravou pověřena Jana Drastilová 
 Pokusit se zajistit ukázku vyřezávání od profesionála 

 
 



N
A
Š
E
 L

Á
N
Y
, 
z.

s.
  
| 

 L
e
sn

í 
4
9
8
  
| 

 2
7
0
6
1
 L

á
n
y
  
| 

  
sd

ru
ze

n
i@

la
n
y
.c

z 
 |

  
w

w
w

.n
a
se

la
n
y
.c

z 
  
  
  
  
 

R
e
g
is

tr
a
ce

: 
L
 1

6
2
4
0
 v

e
d
e
n
á
 u

 M
ě
s
ts

k
é
h
o
 s

o
u
d
u
 v

 P
ra

ze
  
 |

  
IČ

 2
7
0
1
6
4
5
5
  
| 

 D
IČ

 C
Z
2
7
0
1
6
4
5
5
  

B
a
n
k
o
v
n
í 
sp

o
je

n
í 
 |

  
2
2
5
8
0
0
9
0
0
1
 (

C
Z
K
) 

 |
  
5
5
0
0
  
| 

 R
a
if
fe

is
e
n
b
a
n
k
 a

.s
. 
 

   

  2 

o Lampiónový průvod 
 Pátek 21.10. (akce nebude o podzimní prázdniny) 
 Přípravou pověřena Martina Hořejší 
 Pokusit se akci nazvučit  jinak než megafonem, porada s M. Píšou 
 Zajistit náhradní program za vypouštění létajících lampionů, vybrat v širším kruhu na VH 

 
 

o Proběhla kontrola placení členských příspěvků za rok 2015. Všichni členové mají příspěvky 
uhrazeny.  
 

o Projekt Interaktivní dětské stanoviště na naučné stezce LS Lány 
 Zahájení prací na místě v závislosti na počasí 
 Schůzka výboru bude svolána v dubnu/květnu 

 
Výbor spolku Naše Lány, z.s. začal v 15:00 hodin a skončil v 16:00 hodin. 
 
Zapsala: Anna Ulmanová Portová 
Ověřila:  Martina Hořejší, Ivana Chalupová    

 
 

 
  
   


